
Dz.U./S S211
02/11/2022
608265-2022-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:608265-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Wrocław: Usługi programowania oprogramowania aplikacyjnego
2022/S 211-608265

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Uniwersytet Wrocławski
Krajowy numer identyfikacyjny: 000001301
Adres pocztowy: pl.Uniwersytecki 1
Miejscowość: Wrocław
Kod NUTS: PL514 Miasto Wrocław
Kod pocztowy: 50-137
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Katarzyna Danielewska-Drzazga
E-mail: katarzyna.danielewska-drzazga@uwr.edu.pl 
Tel.:  +48 713752004
Adresy internetowe:
Główny adres: https://uwr.edu.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: uczelnia publiczna

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
ZAKUP I WDROŻENIE SPECJALISTYCZNEJ PRACOWNI ANALIZY DOKUMENTÓW SĄDOWYCH Z 
WYKORZYSTANIEM ELEMENTÓW SZTUCZNEJ INTELIGENCJI
Numer referencyjny: BZP.272.11.2022.KDD

II.1.2) Główny kod CPV
72212000 Usługi programowania oprogramowania aplikacyjnego

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest zakup i wdrożenie Systemu informatycznego służącego do przeprowadzenia 
analizy akt sądowych i symulacji przebiegu postępowania sądowego, którego opis znajduje się w załączniku 
nr 2 do niniejszej Umowy, a które łącznie utworzą Specjalistyczną Pracownię Analizy Dokumentów Sądowych 

02/11/2022 S211
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:katarzyna.danielewska-drzazga@uwr.edu.pl
https://uwr.edu.pl/


Dz.U./S S211
02/11/2022
608265-2022-PL

2 / 7

z wykorzystaniem elementów sztucznej inteligencji, w ramach projektu Zintegrowany Program Rozwoju 
Uniwersytetu Wrocławskiego II na lata 2019-2023, nr umowy, projektu: POWR.03.05.00-00-Z310/18
2. Szczegółowy opis zamówienia znajduje się w Załączniku nr 8 do SWZ- Opis przedmiotu zamówienia 
(Załącznik nr 8.1 do SWZ – OPZ – wymagania aplikacyjne; Załącznik nr 8.2 do SWZ – wymagania sprzętowe).
3. Szczegółowe warunki i zasady realizacji zamówienia znajdują się we wzorze umowy (który stanowi 
projektowane postanowienia umowy w rozumieniu art. 134 ust. 1 pkt 20 uPzp), stanowiącym załącznik nr 9 do 
SWZ z załącznikami.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 544 152.72 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30213100 Komputery przenośne
30216110 Skanery komputerowe
72263000 Usługi wdrażania oprogramowania
72265000 Usługi konfiguracji oprogramowania
80500000 Usługi szkoleniowe
48190000 Pakiety oprogramowania edukacyjnego

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL514 Miasto Wrocław
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Wydział Prawa, Administracji i Ekonomii Uniwersytetu Wrocławskiego

II.2.4) Opis zamówienia:
1.Przedmiotem zamówienia jest zakup i wdrożenie Systemu informatycznego służącego do przeprowadzenia 
analizy akt sądowych i symulacji przebiegu postępowania sądowego, którego opis znajduje się w załączniku 
nr 2 do niniejszej Umowy, a które łącznie utworzą Specjalistyczną Pracownię Analizy Dokumentów Sądowych 
z wykorzystaniem elementów sztucznej inteligencji, w ramach projektu Zintegrowany Program Rozwoju 
Uniwersytetu Wrocławskiego II na lata 2019-2023, nr umowy, projektu: POWR.03.05.00-00-Z310/18 
poprzedzone analizą przedwdrożeniową, jego wdrożenie, udzielenie kompletu licencji na System (w 
tym na wdrożenie, uruchomienie i korzystanie z Systemu) oraz pełna obsługa gwarancyjna Systemu, w 
tym zapewnienie pomocy technicznej a także inne czynności oraz opracowanie i przekazanie kompletu 

02/11/2022 S211
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S211
02/11/2022
608265-2022-PL

3 / 7

Dokumentacji, niezbędnych do wdrożenia i funkcjonowania Systemu. Przedmiot Umowy obejmuje w 
szczególności:
1)dostawę sprzętu teleinformatycznego
2)wykonanie analizy przedwdrożeniowej,
3)stworzenie Systemu informatycznego służącego do przeprowadzenia analizy akt sądowych i symulacji 
przebiegu postepowania sądowego
4)wdrożenie Systemu u Zamawiającego,
5)opracowanie i dostarczenie dokumentacji systemowej (technicznej),
6)opracowanie i dostarczenie dokumentacji projektowej,
7)przeprowadzenie szkoleń dla administratorów Systemu,
8)zapewnienie świadczenia usług gwarancyjnych, w tym pomocy technicznej (asysty technicznej) w zakresie 
wdrożonego Systemu oraz dokonywanie poprawek i modyfikacji Systemu dla wdrożonych rozwiązań,
9)przekazanie Zamawiającemu przez Wykonawcę kompletnych kodów źródłowych do wszystkich produktów/
utworów wytworzonych lub zmodyfikowanych w wyniku realizacji Umowy,
10)udzielenie pełnej (nieograniczonej terytorialnie), bezterminowej, nieodwołalnej, wielostanowiskowej, 
niewyłącznej licencji na wdrożenie, uruchomienie i korzystanie z Systemu, w tym do przekazanych kodów 
źródłowych.
11)Wykonawca zobowiązany jest do działań, które podzielone zostały na części i etapy.
2.Szczegółowy opis zamówienia znajduje się w Załączniku nr 8 do SWZ- Opis przedmiotu zamówienia 
(Załącznik nr 8.1 do SWZ – OPZ – wymagania aplikacyjne; Załącznik nr 8.2 do SWZ – wymagania sprzętowe).
3.Szczegółowe warunki i zasady realizacji zamówienia znajdują się we wzorze umowy (który stanowi 
projektowane postanowienia umowy w rozumieniu art. 134 ust. 1 pkt 20 uPzp), stanowiącym załącznik nr 9 do 
SWZ z załącznikami.
4.Przedmiot zamówienia jest realizowany w ramach projektu „Zintegrowany Program Rozwoju Uniwersytetu 
Wrocławskiego II na lata 2019-2023” współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój POWR.03.05.00-00-
Z310/18.
5.Termin wykonania zamówienia:
Wykonawca zobowiązuje się wykonać przedmiot Umowy w następujących terminach:
a.Dostawa sprzętu teleinformatycznego - w ciągu 35 dni od dnia zawarcia Umowy,
b.wykonanie Analizy przedwdrożeniowej w terminie do 40 dni od dnia zawarcia Umowy,
c.zakończenie wdrożenia obejmujące finalną integrację Oprogramowania, w tym przeprowadzenia szkoleń, 
przekazanie Dokumentacji, przekazanie licencji i Kodów źródłowych w terminie do 4 miesięcy od dnia zawarcia 
Umowy, nie później niż do 31 grudnia 2022 r.
Końcowy termin wykonania umowy wynika z konieczności rozliczenia projektu w terminie określonym w 
harmonogramie projektu.
6. Szczegóły dotyczące terminu i warunków realizacji przedmiotu zamówienia znajdują się we wzorze umowy, 
stanowiącym Załącznik nr 9 do SWZ
7. Zamawiający żąda od wykonawców wniesienia wadium w wysokości: 40 000,00 zł (słownie złotych: 
czterdzieści tysięcy złotych) zgodnie z rozdziałem IX SWZ.
8. Zamawiający żąda wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 5% 
wynagrodzenia brutto zgodnie z rozdziałem XVIII SWZ.
9. Klauzula informacyjna z art. 13 RODO znajduje się w rozdz. III SWZ
10. Zamawiający informuję, że przeprowadzał konsultacje rynkowe przed wszczęciem postępowania.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Okres oferowanego okresu gwarancji i rękojmi na przedmiot zamówienia / Waga: 10

02/11/2022 S211
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S211
02/11/2022
608265-2022-PL

4 / 7

Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie osób skierowanych do realizacji zamówienia / Waga: 30
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Przedmiot zamówienia jest realizowany w ramach projektu „Zintegrowany Program Rozwoju Uniwersytetu 
Wrocławskiego II na lata 2019-2023” współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój POWR.03.05.00-00-
Z310/18.

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Zamawiający, zgodnie z art. 139 ust. 1 uPzp, przewiduje odwróconą kolejność oceny ofert tj.: najpierw 
dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została 
najwyżej oceniona, w zakresie podstaw do wykluczenia oraz spełnienia warunków udziału w postępowaniu
2. Sposób komunikacji określono w rozdz. VIII SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 126-359033

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
ZAKUP I WDROŻENIE SPECJALISTYCZNEJ PRACOWNI ANALIZY DOKUMENTÓW SĄDOWYCH Z 
WYKORZYSTANIEM ELEMENTÓW SZTUCZNEJ INTELIGENCJI

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
27/10/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1

02/11/2022 S211
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:359033-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S211
02/11/2022
608265-2022-PL

5 / 7

Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: American Systems Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON: 100281496
Adres pocztowy: Ul. 27 Grudnia 7
Miejscowość: Poznań
Kod NUTS: PL415 Miasto Poznań
Kod pocztowy: 61-737
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 544 152.72 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 544 152.72 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

I. OFERTA SKŁADA SIĘ Z:
1.Formularza oferty sporządzonego według wzoru stanowiącego Załącznik nr 1 do SWZ;
2.Oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1uPzp złożonego na formularzu JEDZ - sporządzonym 
zgodnie ze wzorem standardowego formularza określonego w rozporządzeniu wykonawczym Komisji (UE) 
2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r. ustanawiającym standardowy formularz jednolitego europejskiego dokumentu 
zamówienia (Dz. Urz. UE L 3 z 06.01.2016, str. 16), zwanego dalej JEDZ - wzór oświadczenia stanowi 
Załącznik nr 2 do SWZ.
1)W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców, JEDZ składa każdy z 
Wykonawców. Oświadczenia te potwierdzają brak podstaw do wykluczenia oraz spełnienie warunków 
udziału w postępowaniu w zakresie, w jakim każdy z wykonawców wykazuje spełnienie warunków udziału w 
postępowaniu.
W takim przypadku Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia dołączają dodatkowo 
oświadczenie, z którego wynika, które usługi wykonają poszczególni Wykonawcy. Wzór oświadczenia stanowi 
załącznik nr 10 do SWZ.
2)Wykonawca w przypadku polegania na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby, 
przedstawia wraz ze swoim JEDZ, także JEDZ podmiotu udostępniającego zasoby, potwierdzające brak 
podstaw do wykluczenia tego podmiotu oraz odpowiednio spełnienie warunków udziału w postepowaniu w 
zakresie, w jakim wykonawca powołuje się na jego zasoby.
3)Sporządzając oświadczenie JEDZ można skorzystać z nieodpłatnego narzędzia wspierającego 
Zamawiających i Wykonawców w stosowaniu standardowego formularza JEDZ w wersji elektronicznej, 
udostępnionego przez Urząd Zamówień Publicznych pod adresem http://espd.uzp.gov.pl/
4)W oświadczeniu JEDZ należy wypełnić:
•w całości Część nr II,
•w całości Część nr VI,
•w Części nr III należy wypełnić w całości punkty A, B, C i D,
•w Części IV należy wypełnić wyłącznie sekcję αlfa - ogólne oświadczenie dotyczące wszystkich kryteriów 
kwalifikacji.
3.Opisu przedmiotu zamówienia – wymagania sprzętowe według wzoru stanowiącego Załącznik nr 8.2 do SWZ.
4.(jeżeli dotyczy) Wykonawca, który polega na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających 
zasoby, składa wraz z ofertą, zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby do oddania mu do dyspozycji 

02/11/2022 S211
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7

http://espd.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S211
02/11/2022
608265-2022-PL

6 / 7

niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji danego zamówienia lub inny podmiotowy środek dowodowy 
potwierdzający, że wykonawca, realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych 
podmiotów. Zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby ma potwierdzać, że stosunek łączący 
wykonawcę z podmiotami udostępniającymi zasoby gwarantuje rzeczywisty dostęp do tych zasobów oraz 
określa w szczególności:
1)zakres dostępnych wykonawcy zasobów podmiotu udostępniającego zasoby;
2)sposób i okres udostępnienia wykonawcy i wykorzystania przez niego zasobów podmiotu udostępniającego te 
zasoby przy wykonywaniu zamówienia;
3)czy i w jakim zakresie podmiot udostępniający zasoby, na zdolnościach którego wykonawca polega w 
odniesieniu do warunków udziału w postępowaniu dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub 
doświadczenia, zrealizuje usługi, których wskazane zdolności dotyczą.
Zobowiązanie może zostać sporządzone zgodnie ze wzorem stanowiącym Załącznik nr 3 do SWZ.
5.(jeżeli dotyczy) pełnomocnictwa lub innego dokumentu potwierdzającego umocowanie do reprezentowania 
Wykonawcy dla osoby/osób podpisującej/cych ofertę zgodnie z ust. 7 rozdziału XI SWZ.
6.(jeżeli dotyczy) Oświadczenie wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (Załącznik nr 
10 do SWZ);
7.(jeżeli dotyczy) W przypadku gdy oferta zawiera informacje stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa w 
rozumieniu przepisów ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 r.
o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (Dz. U. z 2020 r. poz. 1913), Wykonawca, w celu utrzymania w poufności 
tych informacji, przekazuje je w wydzielonym i odpowiednio oznaczonym pliku – szczegóły opisane w ust. 6 
rozdziału XI SWZ

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587800
Faks:  +48 224587803
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

02/11/2022 S211
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S211
02/11/2022
608265-2022-PL

7 / 7

1. Środki ochrony prawnej określone w Dziale IX uPzp przysługują Wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz 
innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł 
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o 
której mowa w art. 469 pkt 15 uPzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorstw.
3. Środkami ochrony prawnej, o których mowa w pkt 1 są:
- odwołanie do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej (art. 513 i nast. uPzp)
- skarga do Sądu Okręgowego w Warszawie (art. 579 i nast. uPzp)
4. Odwołanie przysługuje na:
4.1. niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, dynamicznym systemie zakupów, systemie kwalifikowania 
wykonawców lub konkursie, w tym na projektowane postanowienie umowy;
4.2. zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, 
dynamicznym systemie zakupów, systemie kwalifikowania wykonawców lub konkursie, do której Zamawiający 
był obowiązany na podstawie ustawy;
4.3. zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia lub zorganizowania konkursu na 
podstawie ustawy, mimo że Zamawiający był do tego obowiązany.
5. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w terminach wskazanych w art. 515 uPzp.
6. Skarga do sądu przysługuje na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 
519 ust. 1, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego w terminie 14 dni od dnia doręczenia 
orzeczenia Izby lub postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1, przesyłając jednocześnie jej 
odpis przeciwnikowi skargi.
Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587800
Faks:  +48 224587803
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
28/10/2022

02/11/2022 S211
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

